平成 29 年 7 月 6 日

相模原市医師会

会員医療機関 各位

相模原市プライマリ・ケア研究会

会 長  土 肥  直 樹

相模原市プライマリ・ケア研究会 学術講演会のご案内

 時下 皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今回は下記のとおり講演会の開催を企画いたしました。

 この講演会は、医師会員の先生はもちろんのこと、会員医療機関にお勤めの先生、看護師・

保健師の方々、各技術職員の方々、事務ご担当者様など、多くの皆さまのご参加をお待ちし

ております。

 今回は「地域包括ケア時代の総合診療」をテーマとして、木村 琢磨 先生を講師にお招き

します。貴重な講演を聴ける機会ですので、是非皆さま参加してみてはいかがでしょうか。

 つきましては、参加ご希望の方は別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、７月 10 日（月）

までに医師会事務局までご返信をお願い致します。

記

日時：平成29 年７月1４日(金) 午後７時３０分～午後9 時00 分

場所：ウェルネスさがみはらＡ館 5 階 会議室

座長：相模原市プライマリ・ケア研究会 会長  土肥 直樹

演題：「地域包括ケア時代の総合診療」

講師：北里大学医学部 総合診療医学・地域総合医療学 准教授

   北里大学東病院 総合診療・在宅支援センター長 木村 琢磨 先生

※当日は特に医師・看護師・介護職の方々のご出席をお待ちしております。

※日本医師会生涯教育制度 1.5 単位

ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（10 チーム医療 12 地域医療 13 医療と介護および福祉の連携）を 0.5 単位

ずつ取得可能。

※日本プライマリ・ケア連合学会 専門医・認定医更新単位 2 単位を取得できます。

※お車でお越しの際は、市役所周辺駐車場(ウェルネスさがみはらを含む)をご利用ください。

主催：相模原市プライマリ・ケア研究会

                         一般社団法人相模原市医師会総務課

                         TEL：０４２-７５５-３３11